MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 27/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024PORTARIA Nº 27/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a PORTARIA nº 27/2024 - DRG/ITQ/IFSP, de 27 de fevereiro de 2024,
para fazer constar a recomposição o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
(COMPESQ) do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus
Itaquaquecetuba, com a exclusão da servidora, Juliana Lucia do Amaral MolnrJuliana Lucia do Amaral Molnr  - Siape n.º- Siape n.º
29***53, 29***53, no quadro de membros que compõe a referida comissão supracitada.

Art. 2º No mais, mantém-se os demais pontos da portaria anterior.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Publicado no síCo insCtucional em 01 de março de 2024

Código Verificador:
Código de AutenCcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 28/02/2024 16:59:35.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 28/02/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hLps://suap.ifsp.edu.br/autenCcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

706207
21d17c7a2b

PORTARIA Nº 27/2024 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 27/2024 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: